az ott élő zsidókra is ki kellene terjeszteni.

Excelsum regium Hungaricum locumtenentiale consilium!
Domini domini gratiosissimi colendissimi!

Comitatus Soproniensis ad perceptum ejusdem excelsi consilii
locumtenentialis intimatum penes isthic in specie cum accessorio ex-
tractu annexam informationem refert, judaeos comitatu in illo degentes
per novam dicationem omnino et multum aggravatos esse. Solverunt ete-
nim virtute praecitati extractus antehac Christianís communitatibus
titulo contributionis 508 florenos, obtingerent autem iisdem secundum
novam dicationem 2657 floreni 89 denarii dependendi, ita ut stante hac
ultra triplum majori dicatione auctio taxae tolerantialis judaicae, prout
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illa vigore benignae resolutionis regiae intenditur, sperari vix possit,
quod ipsum itaque suae sacratissimae majestati suo modo humillime
repraesentandum censeretur.

Ex comitatus Nitriensis cum accessoria per judicem nobilium per-
acta investigatione advoluto responso omnino liquet, quod arendator
braxatorii episcopalis subarcensis hebraeus Joannes Moyses cerevisiam
exceptis dumtaxat Nativitatis domini, Paschatis et Pentecostes domini-
cis diebus omnibus caeteris festis braxari curet, quodque judaeus Abra-
ham pariter cum Davide et Wolfgango fluvium Nittra, alias pro limite
constitutum, cum mercibus dorso portari solitis transgredi, sed tamen
nocte Nittriam redire assoleat. Qui excessus et scandala siquidem autho-
ritate magistratuali corrigi et tolli posse dignoscerentur, ideo obsequiosa
haec mixta commissio opinaretur, quatenus comitatui Nittriensi fine tol-
lendorum similium excessuum et scandalorum opportuna committeren-
tur.

Circa judaeorum in Sancto Georgio habitantium ex nupero suborto
incendio nimium quantum damnificatorum ac ex eo relaxationem sibi
in annuis 70 florenis adrepartitae taxae tolerantialis supplicantium isthic
in specie adnexam instantiam existimaret antelata mixta commissio, ut
iisdem recurrentibus in libera regiaque civitate Sancto Georgiensi com-
morantibus ac penes supplici libelli fidedignum accessorium ordinarii
judicis nobilium attestatum ex fatali incendio illo in rebus et effectibus
suis majori ex parte damnificatis judaeis pro hac vice condonatio prae-
specificatae 70 florenum adrepartitae taxae tolerantialis ab altissimo
loco exoperanda suadetur eo etiam accendente motivo, siquidem sua sacra-
tissima majestas civitatem illam ex benignissima perpessidamnireflexione
quoad contributionale onus pariter sublevandam clementer resolvere
dignata fuisset. In reliquo omni veneratione et debito obsequii studio
permanemus.